
Zarządzenie Nr 21/2003
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 11 kwietnia 2003r.

w sprawie wyznaczenia dnia 2 maja 2003r. dniem wolnym od pracy w zamian za
świąteczny dzień 3 maja 2003r.

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych
(tekst  jedn. w Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1593 z późn.zm) w związku z art. 138 § l
ustawy z dnia 26 czerwca 1971r. kodeks pracy (tekst jednolity w Dz. U. z 1998r. Nr 21,
poz. 94 z późn. zm.) i art. l ust. l lit. f ustawy z dnia 19 stycznia 1951 r. o dniach wolnych
od pracy ( Dz. U. nr 4, poz. 28 z późn. zm.)

Wójt Gminy zarządza,
co następuje:

§1

Wyznaczam dzień 2 maja 2003r. dniem wolnym od pracy w zamian za świąteczny dzień 3
maja 2003 r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


